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خودروی تفریحی و برقی پایونیر معرفی شدمعرفی نسخه نظامی نسل جدید مرسدس بنز G کلاس 

فرینگ از خودروی تفریحی 4WD و آف رود پایونیر 
رونمایی کرد که از پیشرانه احتراقی بیودیزل همراه با 
موتور الکتریکی با ظرفیت پیمایش هفت هزار کیلومتر 
بهره می برد و تا ســال ۲۰۲۲ به تولید نهایی خواهد 

رسید.
اســتارتاپ بریتانیایی فرینگ )Fering( در حال آماده ســازی 
خودروهای برقی برای کاوشــگران بین قاره ای است. به گزارش 
نیواطلس، اولین محصول این شرکت پایونیر )Pioneer( خواهد 
بود که می تواند با توجه به طراحی منحصربه فرد خود، تقریبا به هر 

نقطه ای با سخت ترین شرایط سفر کند.وانت های برقی مانند تسلا سایبرتراک ممکن است برای سفرهای معمولی افراد کاملًا گزینه ی خوب 
باشند؛ اما برای انواع کارهای دشوار که پایونیر می خواهد به عنوان جایگزینی کم آلایندگی برای کاوشگران، ماجراجویان و تیم های خدمات 
اضطراری انجام بدهد، طراحی نشده اند.برای شروع بد نیست بدانید باتری های لیتیوم-یون موجود در اکثر خودروهای الکتریکی نمی توانند 
دمای بسیار بالا را تحمل کنند؛ بنابراین خودروی برقی فرینگ در عوض از یک باتری لیتیوم-تیتانات-اکسید )LTO( بهره می برد. این نوع 
باتری ها مزایا و معایبی دارند. آن ها به دلیل چرخه های عمر بسیار طولانی شهرت دارند، می توانند به سرعت شارژ شوند و در دمای بین ۴۰- تا 
۶۰ درجه سانتی گراد )۴۰- درجه فارنهایت تا ۱۶۰- درجه فارنهایت( کار می کنند؛ بنابراین می توانند در زمستان قطب جنوب به راحتی دوام بیاورند.
از طرف دیگر، این باتری ها مقدار زیادی انرژی را از نظر وزن ذخیره نمی کنند. در مقایسه با بهترین سلول های لیتیوم یون که انرژی ویژه حدود 
۲۶۰ وات  ساعت بر کیلوگرم دارند، انرژی ویژه آن ها بین ۳۰ تا ۱۱۰ وات  ساعت بر کیلوگرم متغیر است؛ بنابراین پایونیر تنها می تواند حدود 

۸۰ کیلومتر )۵۰ مایل( را تنها با نیروی باتری، به صورت بی صدا و بدون آلاینده طی کند.

نسخه ی نظامی خودروی شاسی بلند مرسدس بنز 
کلاس G با پیشرانه ی دارای قدرت و گشتاور بیشتر، 
صرفه جویی در مصرف ســوخت و طراحی بیرونی 

به روزشده معرفی شد.
اگر مالک مرسدس بنز G کلاس هستید، احتمالاً می دانید که 
شاسی بلند جعبه ای و تنومند آلمانی در ابتدا به عنوان یک وسیله 
نقلیه نظامی ساخته شد. البته کسانی هم هستند که اطلاع زیادی 
از تاریخچه این خودرو ندارند و آن را فقط به عنوان نماد محصولات 
شاسی بلند مرســدس بنز یا در نهایت، خودرویی سودمند برای 

مسیرهای آف رود می شناسند.با وجود عرضه ی نسخه ی لوکس و غیر نظامی این خودروی شاسی بلند، هنوز چند کشور از نسخه ی نظامی 
G-Wagen برای پرسنل ارتش خود استفاده می کنند. این نسخه  از مرسدس بنز کلاس G دارای کد W۴۶۱ است و از سال ۱۹۹۲ 
تاکنون تولید می شود. این در حالی است که مرسدس بنز از ورود نسخه ی جدید مرسدس بنز کلاس G با مشخصات نظامی برای بازار اروپا 
خبر داده است.طبق گزارش وب سایت استرالیایی ویچ کار، نسخه ی ویژه و جدید مرسدس بنز G کلاس دارای کد W۴۶۴ است که به طور 
انحصاری به منظور نجات و عملیات ویژه در اختیار نهادهای دولتی و نظامیان قرار می گیرد. البته نشریه ی استرالیایی تأیید کرد که نسخه ی 
 G هنوز تولید می شود.جزئیات زیادی از این خودرو در دسترس عموم نیست؛ اما گفته می شود نسخه ی غیر نظامی مرسدس بنز W۴۶۱
کلاس G۳۵۰d W۴۶۴ دارای قابلیت های آف رود بیشتر به همراه پیشرانه ی توربوشارژ دیزل ۳ لیتری خطی ۶ سیلندر قدرتمندتر است.

گفته می شود پیشرانه ی W۴۶۴ جدید ۲۴۵ اسب بخار قدرت و ۶۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند که افزایش ۳۵ درصدی در قدرت و 
۵۰ درصدی در گشتاور دارد. این خروجی از طریق جعبه دنده هشت سرعته اتوماتیک به چرخ ها ارسال می شود. 

کاهش ارزبری برای داخلی سازی میز پنجم قطعات ایران خودرو
مدیرعامــل گروه صنعتی ایران خودرو، گفت: از میز اول خودکفایی تاکنون، ۱4۹قطعه 
 برای داخلی ســازی تعریف شــده که تا امروز ۸۷ قطعه با کاهش ارزبری ســالانه

 ۶۹.4 میلیون یورو به تولید انبوه رسیده است.
فرشاد مقیمی، در آیین پنجمین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو، با اشاره به همت و 
اراده قوی قطعه سازان در اجرای پروژه های خودکفایی، افزود: تعداد ۱۳ پروژه و ۱۸ قطعه در میز پنجم تعریف 
 شــده که ۱۴ ســازنده داخلی تامین این قطعات را بر عهده دارند. کاهش میزان ارزبری سالانه این قطعات،
 ۳۷.۴ میلیون یورو است.وی افزود: تاکنون حدود ۶۰ درصد اهداف داخلی سازی قطعات محقق شده است. 
هدف کاهش ارزبری میزهای یک تا پنج ســاخت داخل،  برای داخلی ســازی ۱۴۹ قطعه، سالانه ۲۰۴ میلیون یورو پیش بینی شده است. مقیمی، 
پیشران های اصلی آینده صنعت خودرو را کاهش آلایندگی، افزایش ایمنی، افزایش راحتی و افزایش زیبایی و همچنین سبک سازی خودرو برشمرد 
و گفت: تحقق سبک سازی در گرو استفاده از ورق های سبک تر، تحقق ایمنی در گرو استفاده از ورق های مقاوم تر و در برخی از بخش ها، نیازمند 
استفاده از قطعات پلیمری و... است. وی، در این باره به داخلی سازی ورق های محصول تارا اشاره کرد و گفت: بخش قابل توجهی از ورق های مورد نیاز 

خودروی تارا که جدیدترین محصول ایران خودرو است، داخلی سازی شده است.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، یکی از چالش های حال حاضر صنعت خودرو را، تامین قطعات الکترونیکی دانست و عنوان کرد: ضروری است در 
حوزه داخلی سازی مواد اولیه برق و  الکترونیک، فعالیت های لازم توسط نهاد و یا سازمان های مسوول با جدیت بیشتری دنبال شود.وی با بیان این که 
تاکنون ۸۷ قطعه به تولید انبوه رسیده، گفت: ۵۳ قطعه تا پایان سال به تولید انبوه خواهد رسید.مقیمی اظهار امیدواری کرد، با همت قطعه سازان، اهداف 
میزهای داخلی سازی هرچه بهتر و بیشتر محقق شود و صنعت خودروی کشور در ادبیات و اقتصاد دنیا، نقش سازنده و بزرگی را ایفا کند.گفتنی است در 
انتهای این مراسم که با حضور مهدی صادقی نیارکی، معاون صنایع وزارت صمت، محسن صالحی نیا، معاون وزیر صمت و رییس هیات عامل سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( برگزار شد، ۱۴ قرارداد میان شرکت طراحی، مهندسی و تامین قطعات ایران خودرو )ساپکو( و قطعه سازان به امضا 
رسید که چهار قرارداد در حوزه خودکفایی قطعات خودروهای تجاری و تامین قطعات خودروهای دیزلی بود. در میزهای یک تا پنج خودکفایی تاکنون 

بیش از ۶۹.۴ میلیون یورو کاهش ارزبری محقق شده است.

تولید باتری پرقدرت برای خودروهای برقی مسابقه ای 
طراحــی و عرضه باتری های پرقدرت که بتوانند بــرد خودروهای برقی و به خصوص 
خودروهای مسابقه ای را افزایش دهند با تولید باتری جدیدی با کاتد متفاوت ممکن شده 

است.
محققان انگلیســی از نوعی کاتد جدید موسوم به eLNO استفاده کرده اند که با استفاده از آن در باتری 
خودروهای برقی برد آنها افزایش می یابد. انتظار می رود تولید این باتری ها ظرف چند سال آینده آغاز شود.در 
کاتد این باتری ها از ترکیب لیتیوم و اکسید نیکل استفاده شده و مواد یادشده در قالب لایه های مجزا در کنار هم 
 NMC قرار می گیرند. ظرفیت این ترکیب برای ذخیره سازی انرژی ۲۰ درصد بیشتر از کاتدهای فعلی مانند
۶۲۲ است که در ترکیب آن از ۶۰ درصد نیکل، ۲۰ درصد کبالت و ۲۰ درصد منگنز استفاده شده است. چرخه عمر طولانی و مقاومت در برابر گرم شدن 
از جمله مزایای دیگر این باتری است. سلول های استوانه ای این باتری با موفقیت بر روی برخی خودروهای برقی مسابقه ای نصب شده اند و عملکرد 

مطلوبی داشته اند. انتظار می رود این باتری ها بر روی خودروهای پرمصرف شاسی بلند هم نصب شوند. 

از تیر ماه ۹۸ تاکنــون با برگزاری چهار 
میز ســاخت داخل در صنعــت خودرو و 
قطعه سازی، ۳4۳ میلیون یورو صرفه جویی 

ارزی حاصل شده است.
میزان پیشــرفت فیزیکی و صرفه جویی ارزی در 
میز نخست به ترتیب ۸۲ درصد و ۶۰ درصد، در میز 
دوم ۶۵ درصد و ۷۰ درصد، در میز سوم ۵۷ درصد و 
۲۷ درصد و در میز چهارم ۵۴.۵ درصد و ۲۵ درصد 
بوده است.به گفته کارشناســان، هرچه در فرآیند 
داخلی سازی جلو می رویم، سرمایه گذاری مورد نیاز 
برای ساخت داخل بیشتر می شود که عمده آن نیز 
ارزی اســت، زیرا قطعات پیچیده تر شده و نیازمند 
فناوری بالاتری است و با تداوم تحریم ها و برخی 
مشکلات داخلی، این ســرمایه گذاری ها دشوارتر 

می شود.
برگــزاری میز پنجم منتظر انتخاب وزیر صنعت، 
معدن و تجارت بود که امروز بین خودروســازان و 
قطعه سازان منعقد شد و شامل ۲۲ قرارداد و کاهش 

ارزبری ۵۶ میلیون دلاری است.
معــاون وزیر صنعــت، معدن و تجــارت در این 

مراسم، با تاکید بر اینکه اقتصاد صنعت خودرو باید 
بازسازی شود، گفت: نمی شود بنگاهی زیان ده باشد 
اما توقع اصلاح ساختار تعمیق ساخت داخل رقابت 

و سرمایه گذاری در آن داشته باشیم.
»مهدی صادقی نیارکی« در جریان برگزاری میز 
پنجم داخلی سازی خودرو در محل سازمان گسترش 
و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(   افزود: برای بازسازی 
اقتصاد صنعــت خودرو ۹ پروژه تعریف شــده که 
نخستین آن اصلاح بحث قیمت گذاری در زنجیره 

ارزش صنعت خودرو است.
 وی بیان داشــت: امروز شــاهدیم که هر یک از 
خودروسازان در خصوص موتور و غیره برنامه و پروژه 
می دهند و در این زمینه نیازمند اصلاح ساختار صنعت 
هستیم.صادقی نیارکی بیان داشت: اصلاح ساختار 
مدیریتی و مالکیتی خودروسازان، توسعه و نوسازی 
ناوگان تجاری که امروز با کمتر از ۱۰ درصد ظرفیت 
خود مشغول فعالیت است، از دیگر پروژه های تعریف 
شده اســت.وی در خصوص برنامه وزارت صنعت، 
معدن و تجارت برای تولید سه میلیون دستگاه در 
افق ۱۴۰۴ خاطرنشان کرد: این برنامه همان برنامه 

ایدرو در دهه ۸۰ است و چیز جدیدی نیست، اما در 
یک دهه گذشته صنعت خودروسازی از مشکلات 
ســاختاری داخلی و همچنین مشکلات تحمیلی 

پیرامونی و تحریم ها رنج برده است.
در این مراســم »آرش محبی نژاد« دبیر انجمن 
صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه ســازان کشور 
اظهار داشــت: ارتقای داخلی ســازی ها در صنعت 

خودرو از برکات تحریم بود، زیرا برنامه منسجمی در 
حمایت از تولید داخل وجود نداشــت و اگر هم این 
کار را نمی کردیم آمریکا موفق به زمین زدن صنعت 

خودروی کشور در سال ۹۸ می شد.
 وی بیان داشــت: از این پس نیــز هر اتفاقی در 
زمینه تحریم ها بیفتد، ضربه پذیری صنعت خودرو 
و قطعه سازی افزایش یافته است.محبی نژاد با بیان 

اینکه در چهار میز قبلی ساخت داخل دستاوردهای 
چشمگیری به دست آمده، خواستار ورود خودروسازان 
خصوصی از میز ششم داخلی سازی شد. وی گفت: 
توان بالقوه صنعت قطعه سازی کشور، وقتی پیشتر 
۸۵ درصد خودروهای پرتیراژ نظیر پراید، سمند، پژو 
۴۰۵ و غیره داخلی سازی شده بود به میزان ۲ میلیون 
و ۲۰۰ هزار دســتگاه در ســال بود، اما اکنون با دو 

چالش مواجه شده است.
مقام صنفی خاطرنشــان کرد: گلوگاه نخست در 
۱۵ درصد باقی مانده داخلی سازی است که مربوط به 
قطعات خاص، نیمه هادی ها و قطعات الکترونیک 
و مــواد اولیه خاص مثل پلیمرهای مهندســی و 
آلیاژی اســت.وی ادامه داد: گلــوگاه دوم در زمینه 
زیرســاخت های خود خودروســازان است که باید 
همگام با خودروسازی روز جهان به ویژه در موضوع 

خودروهای الکتریکی رشد کنند.
محبی نژاد، برنامه تولید ســه میلیون دستگاه تا 
افق ۱۴۰۴ را امکان پذیر دانست، اما گفت: نیازمند 
یک ســری پیش نیاز است، این کار باید با تعامل و 

همکاری بخش خصوصی انجام شود.

با حضور معاونان وزیر صنعت؛  

میز  پنجم داخلی سازی خودروسازان به ارزش ۵۶ میلیون یورو کلید خورد

مدیرعامل شرکت سازنده تلفن هوشمند شیائومی اعلام 
کرد خودروهای این شرکت در نیمه اول سال ۲۰۲4 به 

تولید انبوه می رسند. 
ایــن اظهارات لی جون، مدیرعامل شــیائومی در کنفرانســی با 
ســرمایه گذاران مطرح شد و ابتدا توسط رسانه های محلی منتشر 
و اندکی بعد از ســوی شیائومی تایید شد.ژانگ ژی یوان، از مدیران 

دپارتمان بازاریابی بین المللی شیائومی هم این خبر را در حساب ویبو 
خود منتشر کرد.تاریخ اعلام شــده، هدف بزرگ بعدی برای واحد 
خودروی برقی شیائومی است که اوایل امسال رسما معرفی شد. به 
دنبال انتشار این خبر ارزش سهام شیائومی ۵.۴ درصد صعود کرد و به 
۲۲.۵۰ دلار هنگ کنگ رسید که بزرگترین رشد درصدی روزانه از 

۱۲ مه بود و برای سومین روز متوالی افزایش یافت.

شیائومی در مارس اعلام کرده بود ۱۰ میلیارد دلار در واحد خودروی 
برقی خود در مدت ۱۰ سال آینده سرمایه گذاری می کند. این شرکت 

ثبت تجاری واحد خودروی برقی خود را اواخر اوت تکمیل کرد.
بر اســاس گزارش رویترز، شیائومی استخدام برای واحد خودروی 
برقی خود را افزایش داده اما هنوز اعلام نکرده است که خودروها را به 

صورت مستقل یا با همکاری یک خودروساز تولید می کند.

خودروهای شیائومی به تولید انبوه می رسد 

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

1( نام شرکت: پارک فناوری کیمیا گستر )سهامی عام در شرف تأسیس(
2( اهداف تشکیل شرکت: افزایش تولید داخلی انواع رزین های پلی یورتان، کاهش واردات و افزایش سهم کشور از 

صادرات و اشتغالزایی
3( موضوع و حدود فعالیت شرکت:  

الف- موضوع اصلی
موضوع اصلی شرکت عبارت است از ایجاد ، راه اندازی و بهره بردای از کارخانجات تولیدی در زمینه تولید انواع رزین های 
پلی یورتان و ایزوسیاناتها و محصولات مرتبط همچنین انجام فعالیتهای تحقیقاتی و پژوهشی در ارتباط با آنها با هدف توسعه و 

اشتغالزایی،  شرکت برای نیل به اهداف خود می تواند به عملیات ذیل مبادرت ورزد:
ب- موضوع فرعی

1. خرید، فروش، صادرات، واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از ماشــین آلات، تجهیزات، مواد اولیه و محصولات و 
ترخیص آنها.

2. گشایش اعتبارت اسنادی نزد بانکها.
3. اخذ و اعطای نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی.

4. شرکت در مناقصات، مزایدات دولتی و خصوصی و نمایشگاه ها، سمینارها و کنفرانس های داخلی و خارجی.
5. تاسیس شرکت و شعبه و ایجاد کارخانجات تولیدی همراه با اخذ جواز تاسیس و موافقت اصولی در داخل و خارج از کشور.

6. خرید و فروش سهام سایر شرکتها.
7. انعقاد قراردادهای مدیریتی، اجرایی، مهندسی و مشاوره ای و مشارکت با سایر شرکتها در ارتباط با موضوع شرکت.

8. اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
9. انجام مطالعات فنی و اقتصادی تخصصی در خصوص کسب و کارها.

10.کلیه عملیاتی که در اجرای موضوع فعالیت شرکت ضرورت دارد.
4( مدت شرکت: شرکت از تاریخ ثبت برای مدت نا محدود تشکیل می شود.

5( تابعیت و مرکز اصلی شرکت: تابعیت شرکت ایرانی و مرکز اصلی آن تهران است. مرکز موقت فعالیت شرکت در 
شرف تأسیس، تهران میباشد.

6( هویت کامل و اقامتگاه مؤسسان، اشخاص حقیقی و حقوقی:

7( مبلغ سرمایة شرکت: 50.000.000.000 ریال
8( میزان آوردۀ نقد و غیرنقد سرمایة شرکت به تفکیک: مبلغ 37.500.000.000 ریال به صورت نقد و معادل صفر ریال آوردۀ غیرنقد،

9( مشخصات و اوصاف آوردۀ غیرنقد: مورد ندارد
10( نوع سهام: عادی

11( ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ریال
12( میزان تعهد و پرداخت مؤسسان: 75 درصد از سهام شرکت توسط مؤسسان تعهد گردیده است. 100 درصد از 
مبلغ تعهد شده به حساب شماره 0114523496004 بانک ملی شعبه مستقل میرداماد به  نام شرکت پارک فناوری کیمیا گستر 
)سهامی عام در شرف تأسیس( نقداً واریز گردیده است. با توجه به درصد تعهد شده توسط مؤسسان، 25 درصد از سهام شرکت 

جهت پذیره نویسی و خرید به عموم عرضه می گردد. 
13( مزایایی که مؤسسان برای خود در نظر گرفته اند: هیچگونه مزایایی در نظر گرفته نشده است.

14( حداقل و حداکثر سهام قابل پذیره نویسی برای اشخاص حقیقی و حقوقی:
حداقل 100.000 و حداکثر 1.000.000 سهم در نظر گرفته شده است.

15( هزینه های تأسیس شرکت: هزینه های تأسیس شرکت تا زمان شروع فعالیت، حداکثر 4.000.000.000 ریال، 
معادل 8 درصد از سرمایة شرکت پیش بینی شده است.

16( مشخصات حساب بانکی مربوط به پذیره نویسی: حساب شمارۀ 0114523496004 نزد بانک ملی شعبة 
مستقل میرداماد کد 64 به  نام شرکت پارک فناوری کیمیا گستر )سهامی عام در شرف تأسیس(

17( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/08/05 آغاز و تا پایان وقت اداری روز  
سه شنبه مورخ 1400/09/04 به مدت حداکثر 30 روز ادامه خواهد داشت. 

تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات 
پذیره نویسی متوقف خواهدشد.                         

18( مجوز/ موافقت اصولی ایجاد شــرکت: مجوز تاســیس شرکت، به موجب نامة شــمارۀ 127/16966 مورخ 
1399/04/18 از وزارت صنعت، معدن و تجارت اخذ گردیده است. همچنین بر اساس  نامة شمارۀ 140030400901065082 

مورخ 1400/06/17 ادارۀ ثبت شرکت های استان تهران، شهر تهران مجوزهای انتشار اعلامیة پذیره نویسی اخذ گردیده است.
شایان ذکر است بر اساس نامة شمارۀ 122/86464 مورخ 1400/04/23 سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت 

نزد سازمان بوده و  فعالیت این شرکت به هیچ وجه تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار نیست. 
19( ظهارنامه مؤسسان و طرح اساسنامة شرکت برای مراجعه علاقمندان، به مرجع ثبت شرکت ها تسلیم شده است. 

20( روزنامة کثیرالانتشار شرکت: روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج اطلاعیه های بعدی شرکت تا تاریخ تشکیل 
مجمع عمومی مؤسس، روزنامه های کار و کارگر، وطن امروز و عصر رسانه خواهد بود.

21( مشخصات عامل: 

22( چگونگی پذیره نویسی: 
علاقه مندان به پذیره نویسي مي بایست در مهلت تعیین شده براي پذیره نویسي، با مراجعه به یکي از شعب بانک ملی، مبلغ 1.000 ریال 
معادل 100 درصد از قیمت اسمي، بابت تعداد سهامي که مایل به پذیره نویسي آن هستند را به حساب شمارۀ 0114523496004 به نام 
شرکت پارک فناوری کیمیا گستر )سهامی عام در شرف تأسیس(، نزد بانک ملی شعبة مستقل میرداماد کد 64 واریز نمایند. اشخاصی 
حقیقی یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبة بانک محل پذیره نویسي 
تحویل داده و نسخة دوم فرم تکمیل شدۀ »برگ تعهد خرید سهام« و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 

مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقیقی: 
  یک نسخه از فیش واریز وجه، 

  نسخه اول فرم تکمیل شدۀ »برگ تعهد خرید سهام« شرکت پارک فناوری کیمیا گستر )سهامی عام در شرف تأسیس(،
  فتوکپی صفحة اول شناسنامه، شمارۀ کد ملی و کد پستی،

مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقوقی:
  یک نسخه از فیش واریز وجه، 

  نسخه اول فرم تکمیل شدۀ »برگ تعهد خرید سهام« شرکت پارک فناوری کیمیا گستر )سهامی عام در شرف تأسیس(،
  فتوکپی آگهی تأسیس و آخرین روزنامة رسمی حاوی اسامی مدیران، 

شعب فعال برای پذیره نویسی به شرح جدول زیر می باشد:

23(چگونه تخصیص سهام به پذیره نویسان:
در پایان مهلت پذیره نویسی، سهام پذیره نویسی شده با توجه به حداقل و حداکثر تعیین شده در بند 14 این اعلامیه، مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. چنانچه تعداد سهام پذیره نویسی شده از تعداد سهام عرضه شده بیشتر باشد، سهام پذیره نویسی شده صرفاً تا 
حد سهام عرضه شده بر اساس اولویت تاریخ و ساعت پذیره نویسی، حسب مندرجات ماشین تحویل دار بانک، تخصیص خواهد 
یافت. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ صدور مجوز 

استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد. 
نکات مهم:

  مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیة پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر است.
  ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی 
هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائة اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل یا ترک 

فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
هیات  موسسین

اعلامیه پذیره نویسی اعلامیه پذیره نویسی 
  پارک فناوری کیمیا گستر  پارک فناوری کیمیا گستر

)سهامی عام در شرف تأسیس()سهامی عام در شرف تأسیس(

تعداد سهامصادره /محل ثبتشمارۀ شناسنامه/ثبتشناسة ملی اشخاص حقوقی/ کد ملینام پدراشخاص حقیقی یا حقوقی
33.500.000ارومیه2753519498726اسدالهآقای علی منوچهری

1.750.000تهران00714373044799سیروسآقای کیا کیانی
750.000تهران14007945740533890-شرکت آیین تجارت ایرانیان
750.000تهران10320588654407127-شرکت فیروز تجارت باران

750.000تهران14004217237457377-شرکت توسعه صنعت پتروشیمی طبرستان

تلفن تماس مرکز اصلی عامل موضوع فعالیت شخصیت حقوقی نام  بانک
23583169 تهران - - ملی

تلفن تماس آدرس شعبه نام بانک
23583169 تهران - میرداماد - بعد از بانک مرکزی پلاک 191 مستقل میرداماد – کد 64 ملی
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